
SEDE DO GOVERNO MUNICIPAL• Rua Paulo Marques 378 Centro Sao Benedito CE• F 88 3626 1437 
CEP 62370-000 • CNPJ 07.778.129/0001-74 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO BENEDITO 

EXTRA TO DO CONTRA TO 

CONTRATO N°. 2018.03.05.004-SAUDE I PREGAO PRESENCIAL N° 00.005/2018- PP/PMSBT. j Objeto: AQUISl~AO DE 
G~NEROS ALIMENTiCIOS PARA A SECRET ARIA DE SAUDE. I Valor Global R$ 5.211,60 (cinco mil, duzentos e onze reais 
e sessenta centavos). I Dota9ao Orcamentada 05.01.1012204022.034 - Manuten9ao dos Ssrvicos Adm. Da Secretaria de 
Saude - Rec. Ordinaries - 3.3.90.30.99.00.00- Outros materiais de consume (Secretaria de Saude - Rec. Ordlnano 100%) e 
05.01.1012204022.034 - Manotencao dos Servi9os Adm. Da Secretaria de Saude - Rec. Vinculados 50% - Rec. Ordinerio 
50%).1 Signatarios: MUNICiPIO DE SAO BENEDITO- SECRETARIA DE SAUDE, representada pela Sra. LETICIA MARIA 
LIMA MACIEL e de outro lado a empresa DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO • ME, CNPJ N°. 03.562.872./0001· 
31, representada pela sua representante legal, Sra. DITIMAR DE OLIVEIRA VASCONCELOS FILHO I Vigencia do Contrato: 
31/12/2018. Data do Contrato: 05/03/2018. 

. 
Prefeitura de 

Sao Benedito 


	image_001.pdf (p.1)

